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UNS Acerola 200 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

Acerola od Uns – naturalna witamina C bez żadnych substancji dodatkowych oraz wypełniaczy

UNS Acerola - to suplement diety, który nie zawiera żadnych dodatkowych substancji. Produkt 100% czysty surowiec. Dostarcza 4 g ekstraktu z aceroli ( 1 g naturalnej
witaminy C) w porcji dziennej. Produkt polecany jest do codziennego stosowania. Dedykowany dla osób trenujących rekreacyjnie i wyczynowo wszystkie dyscypliny

sportu. Cechą wyróżniającą produkt UNS Acerolajest zawartość naturalnej formy witaminy C pozyskanej z owoców aceroli. Acerolama wyjątkowe właściwości odżywcze,
zawiera bowiem najwięcej witaminy C ze wszystkich owoców.

Acerola (łac. Malpighia glabra) - to odmiana wiśni rosnąca w Ameryce Południowej, głównie w Brazylii. Owoce tej rośliny uznane są za najbogatsze na świecie źródło
naturalnej witaminy C i flawonoidów stabilizujących witaminę C czyli hamujących jej rozkład (utlenianie). Zawiera najwięcej witaminy C ze wszystkich owoców - ponad
30 razy więcej niż słynące z niej cytryny. Witamina C ma drogocenny wpływ na organizm człowieka, gdyż pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich. Pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
naczyń krwionośnych, kości, chrząstki. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Dawkowanie Acerola Uns:

Porcję - 4 g (1 miarka) rozpuścić w 200 ml wody lub soku. Stosować raz dzienne. Miarka do dozowania w środku opakowania.

Składniki Acerola Uns:

  Składniki aktywne W porcji dziennej (4g)

Ekstrakt z aceroli 4 g

w tym naturalna  

witamina C

1 g (1250%*)
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